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Ya Rab! İşte huzurundayım ve kendimi Senin rahmet ve şefkat 
esintilerine salıyorum. Cömertliğinin ve lütuflarının enginliğine 
iltica ediyorum. Gazabından kaçıyor, hoşnutluğuna sığınıyorum. 
Senden yine Sana iltica ediyorum. Beni en güzel şekilde ödüllen-
direceğin hususundaki ümidim de tam, mevhibelerine olan itima-
dım da tamdır. Görüp gözetmene ne kadar muhtaç olduğumu 
Sen daha iyi bilirsin, Rabbim!

Ey fazlı, keremi, hilmi ve affı bizim hayallerimize bile sığma-
yacak kadar engin olan Yüce Sultanım! Ne olur, bizi, tattırmakla 
yüzümüzü güldürdüğün nimetlerinin tamamına erdir. Bu zavallı 
gedâna bir kere keremkâne davrandıktan sonra artık keremini 
kesme. Hilminle muamele edip örttüğün günahlarımın üze-
rindeki örtüyü de ne olur daha kaldırma. Senin malumun olan 
bütün çirkin işlerimi de bağışla. 

İlâhî! Dileklerimin yüce dergâhında kabulü için yine Senin 
şefaatine dehâlet ediyor, azabından korunmak için Senin mer-
hametine sığınıyorum. İhsanlarına karşı çok arzuluyum; nimetle-
rine nihayetsiz rağbetim var; lütuf sağanaklarınla sırılsıklam hâle 
geleceğim, inayet bulutlarınla gölgeleneceğim ânı gözlüyorum; 
kapını çalarak, dergâhına teveccüh ederek, lütf u inayetine sığına-
rak, yüce katından bahşedeceğin en câzip lütufları avlamaya çalı-
şarak, cemâline koşarak, azametin ve celâlin karşısında el-pençe 
divan durarak Seni, Senin rızanı talep ediyorum. 

Ey merhametlilerin en merhametlisi olan Allahım! Bahtına düş-
tüm, ne olur, bana istihkakım olan azap edilmek ve mahrumiyete 
maruz bırakılmakla değil, Senin şanın olan mağfiret ve rahmetle 
muâmelede bulun! Âmîn! 

6. Şükürle Gerilmiş Kulların Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Allahım! Peşi peşine akıp gelen lütuflarına karşı nasıl şükrede-
bileceğim hususunda bütün bütün şaşkına döndüm. -Sana sonsuz 
defa hamd ü senalar olsun!- Fazlın coşup coşup gelince Seni senâ 
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etmekte bütün bütün aciz düştüm. Haddimin fevkinde o kadar 
çok nimetle serfiraz kıldın ki beni, nasıl hamdedeceğimi bilemez 
oldum. İnayetinle ardarda öyle tecellîlerde bulundun ki, onlara 
şükürle mukabele hususunda da hepten tâkatsiz kaldım. 

Rabbim! İşte bunlar, Senin bir çağlayan gibi akıp akıp gelen 
nimetlerine karşı kusur ve ihmallerini, kadr ü kıymet bilmeyişi-
ni itiraf eden çaresiz bir mücrimin itiraflarıdır. Rabbim, Sen Raûf 
ü Rahîm, Berr ü Kerîm’sin. Dergah-ı izzetine yönelenleri haybete 
uğratmaz, avluna sığınanları da kovup uzaklaştırmazsın. Bir dileği 
olanların kervanları hep Senin kapında dururlar. Yardıma ihtiyacı 
bulunanlar Senin dergâhının önünde konaklarlar. Ne olur Allahım! 
Bizi arzu ettiğimiz hususlarda haybet ve inkisara uğratma, ümitsiz-
liğe düşürme. Bize yeis ve ümitsizlik elbisesi giydirme.

Ey bütün mevcûdâtı yaratan ve yaşatan Ulu Sultanım! Senin 
nimetlerinin büyüklüğü yanında benim şükrüm pek noksan; 
ikramlarına karşı ettiğim senâ da çok cılızdır. Üzerimdeki iman 
urbası da, başımdaki izzet tâcı da, boynumda hep duracak olan 
Sana kulluk tasması da hep Senin ihsan ve lütuflarının eseridir. Evet 
ya Rabbi! İhsanların o kadar hadsiz ki, onları saymaktan acizim; 
değil tek tek saymak hepsinin büyüklüğünü birden idrake bile güç 
yetiremiyorum. Senin şükrüne nasıl tâkat getirebilirim ki ben; Sana 
şükretmenin bile bir şükür borcu oluyor. Evet, ne zaman “leke’l-
hamd/hamd Sana” desem, onun için de ayrıca bir “hamd olsun” 
demem vacip oluyor. 

Allahım! Biz yoktuk, kerem kılıp bizi Sen var ettin ve bugüne 
getirdin. Senden üzerimizdeki nimetlerini tamama erdirmeni, nik-
metinden, azabından, gazabından da emin kılmanı diliyoruz. Bu 
muhtaç kapıkullarını iki cihan saadetinin en âlâsı ve en güzeli ile 
sevindir. Altından kalkamayacağımız ağır imtihanlara tâbî tutma-
dığın ve üzerimizden sağanak sağanak yağdırdığın nimetlerin için 
Sana sonsuz hamd ediyor ve hamdimizin rızana muvafık, lütufla-
rının azametine de layık olacağını ümit ediyoruz, ey merhametine 
hudut olmayan, yüce ve kerîm Rabbimiz!
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7. Hakk’ın İtaatkâr Kullarının Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Allahım! Sana, layık olduğun surette ibadet ü taatta bulu-
nabilmemiz için bize yol göster. Ma’siyet mahallerine düşmemize 
müsaade etme ve bizi öyle yerlerden fersah fersah uzak tut. Rıza-
na, hoşnutluğuna ulaşmamıza engel olan şeyleri yolumuzdan kal-
dır. İşin nihayetinde de bizi cennetlerinin en güzelleriyle sevindir! 
Rabbimiz! Şek ve şüpheler durmadan fitneleri körüklüyor, Senin 
dupduru ve tertemiz lütuflarının saffetini bulandırmaya çalışıyor-
lar. Sen basiretlerimizin üzerindeki şek ve şüphe bulutlarını kaldır, 
kalblerimizi kaplayan perdeleri aç, vicdanlarımızdaki bâtıl izlerini 
sök at ve içimize bütünüyle hak ve hakikat duygusunu perçinle. 

Ey Rahmeti Sonsuz! Bizleri, necat ve felah limanına yanaşan 
geminin yolcularından eyle. Gönüllerimize, Sana dua dua yalvar-
manın lezzetini duyur. Muhabbet ve sevgi havuzlarından doya-
sıya içmeyi lutfet. Seni sevmenin ve Sana kurbiyetin halâvetiyle 
sinelerimizi doldur. Üzerimizden inayetini esirgeme; esirgeme 
ki, gayretlerimiz sırf rızan için, himmetimiz de yalnız Sana hizmet 
yolunda olsun. Niyetlerimizde ihlaslı ve samimi olmayı müyesser 
eyle! Ya Rab! Biz Seninle varız ve Senin için varız. Sana ulaşabilmek 
için de yine Senden başka bir vesilemiz yoktur. 

Ya Rabbenâ ve ya İlahenâ! Bizleri de, Yüce Kitab’ında zikret tiğin 
‘mustafeyne’l-ahyâr’/seçkin ve hayırlı kullarından eyle. Bizi destek-
le ki, yolumuz hep salâha, salihâta, iyiliğe kilitlenmiş kullarının yolu 
olsun. Hep asil davranışların peşinde koşalım. Her zaman hayır isti-
kametinde yarışalım. Ömrümüz fâniyât ü zâilât (gelip geçici şeyler) 
peşinde değil, derecelerimizin yükselmesine vesile olacak bâkiyât 
ü salihât (âhirette işe yarayacak salih ameller) arkasında geçsin. 

Ey merhametlilerin en merhametlisi olan Rabbimiz! Sen her 
şeye kâdirsin; bizim dualarımıza icabette bulunmak da Sana asla 
zor gelmez. Ne olur ya Rab, niyazımızı kabul buyur ve bizi haybet, 
hüsran ve inkisâr-ı hayâle uğratma!
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8. Sadece Allah’ı ve O’nun Hoşnutluğunu Dileyen 

İrade Kahramanlarının Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey bütün noksan sıfatlardan münezzeh ve topyekün kemâl 
vasıflarıyla mevsuf yüce Rabbimiz! Senin yol göstericiliğine sığın-
mayan gafil kimselerin düşe kalka yürüdükleri yollar ne kadar dar; 
dosdoğru yola hidayet buyurduğun bahtiyar insanların salına salı-
na yürüdükleri yollar ise ne kadar açık ve ne kadar geniştir! Ya Rab! 
Senden, bizi Sana ulaştıracak yollara, o yollar içinde de en kestir-
me olanına hidayet etmeni, uzakları yakın hâle getirmeni, zorları 
da kolaylaştırmanı diliyoruz. Bizi de hep hoşnutluğun istikametin-
de koş(uş)turup duran.. ülfet ve ünsiyete mağlup olmayıp daima 
Senin kapının tokmağına dokunan.. gecelerin karanlığını ibadet 
ü tâatla aydınlığa çeviren.. Senin mehabetin karşısında yüreği her 
zaman kıpır kıpır olan.. beslenme kaynaklarını dupduru kıldığın.. 
arzu ettikleri şeyleri is’af buyurduğun.. talep ettikleri payelere ulaş-
tırdığın.. fazlınla ihtiyaçlarını giderdiğin.. sevginle gönüllerini dol-
durduğun ve sinelerini yüce katından mâ-i zülâllerle doyurduğun 
kullarından eyle! O kullar ki, Senin inayetinle münacaatın lezzetine 
ermiş ve gözlerini diktikleri zirvelere doğru hiç durmadan yürü-
meye muvaffak olmuşlardır. 

Ey Kendisine teveccüh edenleri yalnız bırakmayıp fazlıyla sevin-
diren; zikrinden gafil bulunanlara bile rahmet ve re’fetle muamele-
de bulunan, Vedûd ve Atûf isimleriyle kullarını cezbeden Allahım! 
Beni de nezdindeki lütuflardan en çok hissesi olan, yüce katında 
yüksek payelere ulaşmış, sadrı sinesi Senin muhabbet ve marife-
tinle meşbû bahtiyar kullardan eylemeni diliyorum! Rabbim! Him-
metimi hizmetine, rağbetimi de Sana hasrettim. Yegâne muradım 
Sensin; başkası değil. Gözlerim sadece Sana mülâkî olduğum gün 
aydın olacaktır. Aşkım da şevkim de, içimdeki iştiyakım da sadece 
Sanadır ve yalnız Senin içindir. İhtiyacım da, muradım da Senin rıza 
ve rıdvanındır. Talebim komşuluğuna ermektir. Gayem yakınlığına 
mazhar olmaktır. Kalbim sadece Senin kapında gedâlık yapmakla 
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ve yalnız Senin yüce huzurunda yalvarıp yakarmakla ünse erer ve 
huzur bulur. Dertlerimin dermanı da, yanan sineme serinlik vere-
cek ilaç da yine Sende(n)dir. Tasalarımı giderip, sıkıntılarımı izale 
edecek biri varsa, o da yine Sensin!

Rabbim! Enîsim ol.. vahşetimi gider.. sürçmelerimi, tökez-
lemelerimi görmezden gel.. hatalarımı setret.. tevbemi kabul 
buyur.. dualarımı geri çevirme.. bu aciz bendeni hiçbir elin ulaşa-
mayacağı sıyanet fanusun içine al ve fakr u zarûretimi sonsuz havl 
ve kuv vetinle zenginleştir.. ümidimin sönüp gitmesine müsaade 
etme.. beni uzaklığın yakıp kavuran rüzgârlarına terk etme; ey 
Cennetlerin Sahibi, dünya ve âhirette her şeyim olan Rabbim!

9. Allah Sevgisiyle Dopdolu Olan 

Muhabbet Erlerinin Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey muhabbet tahtının Tek Hükümdarı olan Allahım! Senin 
muhabbetinin halâvetini, lezzetini tattıktan sonra daha kim baş-
ka arayışlara girer ve bir kere yakınlığının ünsüne erdikten sonra 
kim yüzünü başka şeylere çevirir? Ya Rab! Bizleri de kurbiyetin ve 
dostluğun için seçtiğin, gönüllerine sevgini yerleştirmekle şeref-
lendirdiğin, içlerine bir kor gibi Sana kavuşma iştiyakını attığın, 
kazana rıza ufkunu gösterdiğin, hoşnutluğunla mükâfatlandırdığın, 
terk edilmişliğe bırakmadığın, sadakat tahtına oturttuğun, marife-
tinle donattığın, kalblerini aşkınla yakıp tutuşturduğun, bakışlarını 
mâsivadan tecrit edip bütün bütün Zâtına yönelttiğin, gönüllerini 
muhabbetinle doldurduğun, nezdindeki güzelliklere karşı içlerinde 
rağbet uyandırdığın, lisanlarını ve gönüllerini tesbih ü zikirle zinet-
lendirdiğin, hamd ü şükür yoluna sevk ettiğin, her an ibadet ü tâatla 
meşgul ettiğin, salih amellere muvaffak kılmak suretiyle iyiler züm-
resine ilhak eylediğin, vicdanlarına münacaatının hazzını duyurdu-
ğun ve adanmış insanlar hâline getirdiğin makbul kullarından eyle.

Rabbimiz! Yüce huzurunda tekrar tekrar yalvarıyor ve Senden 
dualarımıza icabette bulunmanı istirham ediyoruz. Ne olur, bizleri, 


